UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ C

Số: 42/QĐ- THTPC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 10 tháng 09 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Cung cấp suất ăn phục vụ
học sinh bán trú Trường Tiểu học Tân Phú C, Phường Bình Phước, Tỉnh Đồng
Nai thuộc Dự toán: Cung cấp suất ăn phục vụ học sinh bán trú tại Trường Tiểu

học Tân Phú C năm học 2025-2026 từ ngày 15/09/2025 đến 31/05/2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ C

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023; Luật số
57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy
hoạch, Luật Đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;
Luật số 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 06 năm 2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật
Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư
công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 08 năm 2025 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 08 năm 2025 của Bộ Tài chính
hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ
thống Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-THTPC ngày 09 tháng 09 năm 2025 của Hiệu trưởng
Trường Tiểu học Tân Phú C về việc phê duyệt Dự toán: Cung cấp suất ăn phục vụ học
sinh bán trú tại Trường Tiểu học Tân Phú C năm học 2025-2026 từ ngày 15/09/2025
đến 31/05/2026;

Theo đề nghị tại Tờ trình số: 38/TTr- TTVTHTPC ngày 09 tháng 09 năm 2025 của
Tổ tư vấn về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán: Cung cấp suất
ăn phục vụ học sinh bán trú tại Tiểu học Tân Phú C năm học 2025-2026 từ ngày
15/09/2025 đến 31/05/2026.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Cung cấp suất ăn phục vụ
học sinh bán trú Trường Tiểu học Tân Phú C, Phường Bình Phước, Tỉnh Đồng Nai
thuộc Dự toán: Cung cấp suất ăn phục vụ học sinh bán trú tại Trường Tiểu học Tân Phú
C năm học 2025-2026 từ ngày 15/09/2025 đến 31/05/2026 với nội dung chi tiết theo
phụ lục đính kèm.

2

Điều 2. Tổ tư vấn chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa
chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà): Phó Hiệu trưởng; Trưởng các bộ phận: Chuyên môn, Kế toán, các
đoàn thể nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Thuyên

PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
(Kèm theo Quyết định số 42/QĐ-THTPC ngày 10 tháng 09 năm 2025 của Trường Tiểu học Tân Phú C)

Tên gói thầu

Stt
Tên

chủ đầu
tư

Tên gói
thầu

 Tóm tắt
công việc
chính của
gói thầu

Giá gói thầu
(đồng)

Nguồn
vốn

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức lựa
chọn nhà

thầu

Thời
gian tổ
chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian
bắt

đầu tổ
chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời gian
thực hiện gói

thầu

Tùy
trọn
mua
thêm

Giám
sát

hoạt
động
đấu
thầu

1

Trường
Tiểu

học Tân
Phú C

Gói thầu:
Cung cấp

suất ăn phục
vụ học sinh

bán trú
Trường Tiểu
học Tân Phú
C, Phường

Bình Phước,
Tỉnh Đồng

Nai

Cung cấp
suất ăn
phục vụ
học sinh
bán trú
Trường

Tiểu học
Tân Phú

C

4.896.000.000

Nguồn
thu dịch
vụ phục
vụ, hỗ

trợ hoạt
động

giáo dục

Lựa
chọn

nhà thầu
trong

trường
hợp đặc

biệt

Trong
vòng
10

ngày

Quý
III

năm
2025

Đơn
giá
điều
chỉnh

 09 tháng
(Năm học
2025-2026 từ
ngày
15/9/2025 đến
31/05/2026)

Không Không
đề xuất

Tổng cộng 4.896.000.000 Viết bằng chữ: Bốn tỷ tám trăm chín mươi sáu triệu đồng.

		ĐÀO THỊ THUYÊN
	2025-09-10T10:48:37+0700
	Signer's office
	ĐÀO THỊ THUYÊN
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T10:51:54+0700
	 - Đồng Xoài
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ C<tanphu.c@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T10:52:03+0700
	 - Đồng Xoài
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ C<tanphu.c@gmail.com> đã ký lên văn bản này!